2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.08.2016

№ 222-па
О внесении изменений в
постановление администрации
города от 07.11.2014 № 255-па

«Об утверждении  положения

об оплате и стимулировании труда

работников муниципальных
учреждений физической культуры
и спорта, подведомственных отделу
по физической культуре и спорту
администрации  города Пыть-Яха»
В целях приведения в соответствие с Трудовым кодексом Российской Федерации, внести в  постановление администрации города от 07.11.2014 № 255-па «Об утверждении положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта, подведомственных отделу по физической культуре и спорту администрации

города Пыть-Яха» следующие изменения:

1.
В приложении к постановлению:

1.1.
В абзаце 2 пункта 1.2. слова «профессиональной подготовке и» исключить.
1.2.
В абзаце 5 пункта 1.2, абзаце 2 пункта 3.1 слова «тяжелых работах,» и «и иными особыми» исключить.
1.3.
Пункт 3.2 изложить в новой редакции «Выплаты работникам, занятым на работах с вредными и (или) опасными условиями труда, устанавливаются в соответствии со статьей 147 Трудового кодекса Российской Федерации по результатам специальной оценки условий труда».
2.
Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном  средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзлякову) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава  администрации

города Пыть-Яха

                                                          Р.И. Стадлер